
Zarządzenie Nr 243/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 5sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania i ustalenia zasad funkcjonowania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta
Czeladź               

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 

r., poz. 594, z późn. zm.) 

 Burmistrz Miasta Czeladź zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Miasta Czeladź, zwaną dalej Radą. 
2. Rada pełni  funkcje  opiniodawcze i  doradcze przy Burmistrzu Miasta  Czeladź,  w zakresie  spraw

związanych z rozwojem gospodarczym miasta Czeladź.
3. Ustala  się  „Regulamin  Rady  Gospodarczej  przy  Burmistrzu  Miasta  Czeladź”  w  brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
4. Członków Rady powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Czeladź w trybie odrębnego zarządzenia. 

§ 2.

Ustala  się  „Regulamin  Rady  Gospodarczej  przy  Burmistrzu  Miasta  Czeladź”  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


